様式第10号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（工事・工事委託）
　　　　入  札  書 （第 　 回）

令和　　年　　月　　日
長野市上下水道事業管理者　上平　敏久　宛

　　入札者　　　　　　　　　　　共同企業体
　　代表者　住　　　　所
　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

構成員  住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名 　　　　　　　　　　　　 ㊞

長野市契約規則、建設工事請負（業務委託）契約書（案）・設計図書
及び入札心得並びに現場等熟知のうえ下記のとおり入札しました。

記

１　工 事 名　　　国補　大豆島３号雨水幹線２工区工事、
　新川合１号配水幹線布設大豆島３工区工事
[bookmark: _GoBack]

２　工事場所　　　長野市大字大豆島

３　入札金額　　　金　　　　　　　　　　　　　　　　円也